

**Multi Protect A/S**  
**Industrivej 1**  
**8870 Langå**  
**CVR-nr. 33257422**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans-Georg Hix Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Multi Protect A/S

Industrivej 1

8870 Langå

CVR-nr.: 33257422

Stiftet: 02.11.2010

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Hans-Georg Hix Christensen

Asta Nørregaard Torrild

Peter Bøegh Larsen

Henrik Althoehn Henriksen

### **Direktion**

Erik Torrild, Direktør

### **Bank**

Sparekassen Kronjylland

Tronholmen 1

8960 Randers SØ

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og markedsføring af sikringsdøre og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 696 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Årets resultat i 2015 er kraftigt påvirket af ekstraordinære opstartsomkostninger i forbindelse med nye produktkategorier og –typer. Selskabet er vækstet kraftigt i 2015, men har ikke i tilstrækkelig grad haft den nødvendige likviditet i denne fase, ligesom det har været forbundet med store omkostninger til opstartsfejl og reklamationer.

Det er ledelsens vurdering, at det høje omsætningsniveau i sidste halvår af 2015 vil fortsætte i 2016 og, at opstartsomkostningerne er færdigafholdt primo 2016 således, at driftsindtjeningen vil forøges væsentligt i 2016. På denne baggrund er det ledelsens forventning, at retablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Ledelsen indestår for, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>328.900</b>	<b>305.238</b>
Personaleomkostninger	2	(726.738)	(235.622)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(87.588)</u>	<u>(38.668)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(485.426)</b>	<b>30.948</b>
Andre finansielle indtægter		8.893	4.272
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(219.356)</u>	<u>(55.367)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(695.889)</u></b>	<b><u>(20.147)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(695.889)</u>	<u>(20.147)</u>
		<b><u>(695.889)</u></b>	<b><u>(20.147)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.714	77.336
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>216.714</b>	<b>77.336</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.714</b>	<b>77.336</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		317.752	154.492
Forudbetalinger for varer		0	52.549
<b>Varebeholdninger</b>		<b>317.752</b>	<b>207.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.506	405.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	233.175
Andre tilgodehavender		0	600.000
Periodeafgrænsningsposter		28.804	5.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>581.310</b>	<b>1.243.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>205.683</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.104.745</b>	<b>1.450.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.321.459</b>	<b>1.528.326</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.457.917)	(762.028)
<b>Egenkapital</b>		<u>(957.917)</u>	<u>(262.028)</u>
Ansvarlig lånekapital	6	600.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Bankgæld		118.975	426.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.903	176.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.235	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.974	0
Anden gæld		876.289	587.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.679.376</u>	<u>1.190.354</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.279.376</u>	<u>1.790.354</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.321.459</u>	<u>1.528.326</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(762.028)	(262.028)
Årets resultat	0	(695.889)	(695.889)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.457.917)</b>	<b>(957.917)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer ved en øget fokusering på omsætningen og omkostningsminimering at kunne øge indtjeningen for 2016 væsentligt. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet i 2016 vil få et positivt resultat. Selskabets ledelse indestår for, at der er likviditet til at gennemføre driften for 2016.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at retablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	701.012	230.192
Pensioner	15.572	0
Andre omkostninger til social sikring	10.154	5.430
	<b>726.738</b>	<b>235.622</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.255	38.668
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.333	0
	<b>87.588</b>	<b>38.668</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	122.791	31.717
Øvrige finansielle omkostninger	96.565	23.650
	<b>219.356</b>	<b>55.367</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	116.003
Tilgange	238.966
Afgange	(35.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>319.969</b>
Af- og nedskrivninger primo	(38.667)
Årets afskrivninger	(76.255)
Tilbageførsel ved afgang	11.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(103.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>216.714</b>

## 6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lån står tilbage for andre kreditorer.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marlon Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.



## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i tilgodehavender fra salg, driftsmidler, samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 977 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år.

Til sikkerhed for garantirammer hos Vækstfonden er der givet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg, driftsmidler, samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 977 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år.

Til sikkerhed for billån er der taget pant i køretøj med nom. 80 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af køretøj er 110 t.kr. pr. 31.12.2015.

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marlon Consult ApS. Baggeskær 10, Nørklit, 7741 Frøstrup.

PBL Invest. Vejle A/S. Sønderlidevej 10, 7120 Vejle Øst.

Henriksen Invest ApS. Drejervej 40, 8920 Randers NV.